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Tabulka místností 2.NP

Č.
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07

Název místnosti
Schodiště
Chodba
Pokoj I
Pokoj II
Koupelna + WC
Ložnice
Šatna

Plocha (m2)
6,08
4,85
11,79
12,58
7,36
14,94
3,55
61,15 m²

Nášlapná vrstva
3vrstvá dřevěná podlaha
3vrstvá dřevěná podlaha
3vrstvá dřevěná podlaha
3vrstvá dřevěná podlaha
Keramická dlažba
3vrstvá dřevěná podlaha
3vrstvá dřevěná podlaha

Povrchová úprava zdí
Tvrdý voskový olej/malba
Tvrdý voskový olej/malba
Tvrdý voskový olej/malba
Tvrdý voskový olej/malba
Keramický obklad
Tvrdý voskový olej/malba
Tvrdý voskový olej/malba

Povrchová úprava stropu
SWP
SWP
SWP
SWP
SDK podhled
SWP
SWP
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S0
2 S02

84 mm  Novatop-SOLID
120 mm  Tepelná izolace Isover MULTIMAX
60 mm  Tepelná izolace Isover UNI
1 mm  Rothoblaas - membrána Traspir 150 s lepícím pásem

60 mm  Vzduchová mezera
40 mm  Vzduchová mezera
18 mm  Dřevěný záklop
1 mm  skládaná stř. krytina - PLECHOVÁ TMAVĚ ŠEDÁ, falcovaný plech, Ruukki PURAL MATT 50
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SDK AKU DESKY

SDK AKU DESKY

TWC 50 PVC chrlič
napojením na skrytý svod

TWC 50 PVC chrlič
napojením na skrytý svod

odvodnění terasy DN50
napojeno na svod dešťové vody

ZÁBRADLÍ
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OPLECHOVÁNÍ ATIKY SHODNÉ
S OPLECHOVÁNÍM STĚN
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S01
84 mm  Novatop-SOLID

100 mm  Tepelná izolace Isover UNI
100 mm  Tepelná izolace Isover UNI
60 mm  Tepelná izolace Isover UNI
1 mm  Rothoblaas - membrána TRASPIR ZENIT UV 210

40 mm  Vzduchová mezera
40 mm  Vzduchová mezera
19 mm  Dřevěný obklad ThermoWood®-vertikální

S0
5

S05
1 mm  skládaná stř. krytina - PLECHOVÁ TMAVĚ ŠEDÁ, falcovaný plech, Ruukki PURAL MATT 50

84 mm  Novatop-SOLID
200 mm  Vzduchová mezera - rám
60 mm  Vzduchová mezera
1 mm  Rothoblaas - membrána Traspir 150 s lepícím pásem

40 mm  Vzduchová mezera
40 mm  Vzduchová mezera
18 mm  Dřevěný záklop
1 mm  skládaná stř. krytina - PLECHOVÁ TMAVĚ ŠEDÁ, falcovaný plech, Ruukki PURAL MATT 50
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OTEVŘENÁ GALERIE

24
00

 (0
)

1050 (900)

22
00

 (6
00

)

ŽA
LU

ZI
E

ŽA
LU

ZI
E

ŽA
LU

ZI
E

POZNÁMKY:

1) STĚNY NOVATOP BUDOU V KOUPELNÁCH OPATŘENA SDK ZÁKLOPEM

2) INTERIÉROVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ v = 2100 mm - DLE VÝBĚRU INVESTORA
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2.01
Schodiště

6,08 m2

2.02
Chodba
4,85 m2

2.03
Pokoj I
11,79 m2

2.04
Pokoj II
12,58 m2

2.05
Koupelna + WC

7,36 m2

2.06
Ložnice
14,94 m2

2.07
Šatna
3,55 m2
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